
 

 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS 
JUNTA COMERCIAL DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA 
 

 

 

 
PORTARIA JUCERJA N° 729                                                            DE  17 DE AGOSTO  DE 2007. 
 
 

DIVULGA  ATUALIZAÇÃO DA LOTAÇÃO DOS 
 SERVIDORES DA JUCERJA. 

 
 
O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso da 
atribuições legais e considerando que deva ser preservado o princípio  da publicidade; 
 

       R E S O L V E : 
 

Art. 1° - Divulgar atualização da lotação dos servidores a contar de 19.06.2007. 
 

Lotação Servidor Cargo 
Efetivo 

Cargo Comissionado 

 Superintendência de Controle 
Interno 

Ana Cláudia L. Correa TCI Superintendente de 
Controle Interno 

Carlos Magno Caetano  Contador  

 Assessoria de Planejamento e 
Gestão 

Léa Maria Braga Contador Assessora de 
Planejamento e Gestão 

 
Art. 2° - Divulgar atualização da lotação dos servidores a contar de 1°.07.2007. 
 

Lotação Servidor Cargo 
Efetivo 

Cargo Comissionado 

PAI – Programa de Atividades 
Integradas – 

SEDE – JUCERJA 
 
 

Alan Tomé de Souza  Assessor Chefe 

Ana Carolina D'Almeida T. Lema  Assistente II 

Débora M. Silva Rodriguês  Assessor 

Maria de Fátima D. Tenório  Assessor 

 
 
Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Rio de Janeiro, 17 de Agosto de 2007. 
 
 
 

CARLOS DE LA ROCQUE 
Presidente 


